cenu ve výši [bude doplněno],- Kč (slovy [bude doplněno] korun českých) (dále jako „Kupní 

cena“). 

2.2 Strana kupující zaplatila celou Kupní cenu před podpisem této smlouvy tak, že: 

a) dne [bude doplněno] uhradila Strana kupující kauci na účast ve vícekolovém výběrovém 

řízení  ve výši 2.500.000,- Kč (slovy dva miliony pět set tisíc korun českých), a to na účet 

Zúčastněného subjektu č. 2501886179/2010 vedený u Fio banka, a.s., pod variabilním 

symbolem [bude doplněno], specifický symbol 7849, což Zúčastněný subjekt podpisem této 

smlouvy stvrzuje; Strana prodávající a Zúčastněný subjekt stvrzují, že tato částka již byla